0028645 del 10/12/2025, relativa all’acquisizione di prodotti idonei a garantire la salute e la 

sicurezza nei luoghi di lavoro - reintegro delle cassette di pronto soccorso nelle sedi del Consiglio 

regionale del Lazio di cui alla scheda sopra riportata, per un importo complessivo pari ad € 4.911,48 

(quattromilanovecentoundici/48) inclusa IVA, come specificato nella seguente tabella: 

Descrizione Q.ta P.u. IVA P. tot. 

Cotone idrofilo 100 g 50  €     1,89  22%  €       115,29  

Ghiaccio istantaneo pronto all'uso 8  €   27,25  22%  €       265,96  

Cerotti classici anatomici assortiti 20 pz 100  €     1,78  22%  €       217,16

[...]

36/2023, all’operatore economico CLICK UFFICIO S.r.l., con sede 

in Roma, Via di San Saba n. 12 – C.F./P.I. 06067681004, e-mail: info@clickufficio.it, la fornitura 

dei prodotti di cui alla precitata scheda prestazionale, per un importo complessivo pari ad € 4.911,48 

(quattromilanovecentoundici/48) inclusa IVA; 

VISTO il DURC online, protocollo INAIL_50761287, avente scadenza il 21/01/2026 ed attestante 

la regolarità contributiva dell’affidatario; 

VISTA la nota prot. R.U. 0029056 del 12 dicembre 2025, concernente la dichiarazione in ordine alla